EDITAL DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA, CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA E
DATA DE DIVULGAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA

AVERIGUAÇÃO ÉTNICO-RACIAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO TEMPORÁRIO - EDITAL Nº 11/2024

Profissional da Educação Básica/Professor de nível Superior na Educação

Infantojuvenil

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS - UNICAMP

Processo n 41P-7291/2024

A Diretoria Geral de Recursos Humanos - DGRH da Universidade Estadual de Campinas - Unicamp,

conforme Edital de Abertura nº 11/2024 do Processo Seletivo Público Temporário para a função

de Profissional da Educação Básica/Professor de nível Superior na Educação Infantojuvenil da

Carreira de Profissionais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão - PAEPE, torna público:

1. Resultado da(s) prova(s) e Classificação prévia Lista Geral

2. Classificação prévia Lista Especial

3. Data de divulgação do Edital de Convocação para Averiguação Étnico-Racial (para candidato(s)

cuja averiguação por fotos resultou inconclusiva)

4. Candidatos Inabilitados

5. Candidatos Ausentes

6. Candidato(s) com Prova(s) Anulada(s) conforme item 6. Do Edital de Abertura

1. RESULTADO DA(S) PROVA(S) E CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA LISTA GERAL

INSCR. CANDIDATO
DOCUMENTO

CPF

DATA

NASCIMENTO

NOTA

PROVA

ESCRITA

OBJETIVA

NOTA

FINAL

CLASS.

PRÉVIA

GERAL

22
FLAVIA SCARLAT ALVES

FERREIRA
***.794.948-** 25/02/1995 9,20 9,20 1º

99
CAROLINE SPAGNOLLO

ROSSETTI
***.705.938-** 19/09/2002 9,20 9,20 2º

60
DANIEL DE RAEFFRAY BLANCO

NASCIMENTO
***.858.988-** 13/05/1991 8,80 8,80 3º

149
MIRIAM CRISTINA DE

ASEVEDO ALVES
***.686.068-** 04/07/1977 8,40 8,40 4º

2 LUCIANA OLIVEIRA DE BARROS ***.117.628-** 03/08/1977 8,40 8,40 5º

68 JULIANA MOREIRA DE SOUZA ***.592.438-** 13/08/1985 8,40 8,40 6º

112 BRENDA LUCIANA FERNANDES ***.788.808-** 03/05/1993 8,40 8,40 7º

101 LUISA MAGRO KRUGER ***.690.418-** 05/03/2002 8,40 8,40 8º

132 CAROLINA ROSA SOARES ***.471.108-** 26/01/1983 8,00 8,00 9º

31 ANNA LETICIA AMADEU  ***.205.978-** 23/07/1985 8,00 8,00 10º

26
RENATA DE FATIMA

GONCALVES
***.153.216-** 12/02/1990 8,00 8,00 11º

128
GABRIELA DOS SANTOS

GIMENES
***.676.428-** 20/01/1996 8,00 8,00 12º

15 DANIELI SILVA DE SOUZA ***.713.548-** 05/08/1999 8,00 8,00 13º

35 VICTORIA FELIX LIMA ***.999.768-** 08/11/1999 8,00 8,00 14º

12 KAREN XAVIER DE MELO SILVA ***.693.148-** 17/12/1979 7,60 7,60 15º

56 SUELEN LOPES DE SOUZA ***.843.048-** 19/08/1983 7,60 7,60 16º

67
CAMILA BRUM DE ALMEIDA

CARVALHO
***.931.228-** 31/10/1988 7,60 7,60 17º

82 VANESSA PRATES DA SILVA  ***.799.168-** 02/12/1998 7,60 7,60 18º

103
STEFANIE ANASTACIA DE

SOUSA
***.256.188-** 22/01/2001 7,60 7,60 19º

87
VALDELICE  FELICIO  DE

CAMPOS
***.095.108-** 30/01/1973 7,20 7,20 20º

30 MARCELI RODRIGUES ***.230.708-** 29/05/1975 7,20 7,20 21º

122
JUSCIENE BORGES DE ASSIS

OLIVEIRA
***.857.218-** 01/09/1977 7,20 7,20 22º

51 MARIA APARECIDA MARTINS ***.767.028-** 03/10/1978 7,20 7,20 23º

43 ROSEMEIRE DOS SANTOS ***.021.735-** 05/12/1983 7,20 7,20 24º

119
CARLA DE LUCA AGUIAR DA

SILVA
***.997.618-** 05/06/1989 7,20 7,20 25º

94 NATALIA SPLENDOR DA COSTA ***.575.008-** 09/04/1990 7,20 7,20 26º

57 PAULA SOFIA MORAES VITOR ***.097.242-** 12/09/1990 7,20 7,20 27º

42
ELAINE MOREIRA DO

NASCIMENTO
***.812.458-** 01/05/1993 7,20 7,20 28º

36 YASMIN NOGUEIRA SANTANA ***.384.718-** 30/04/2001 7,20 7,20 29º

1 ZELIA AMORIM DE PROENCA ***.846.548-** 16/05/1977 6,80 6,80 30º

28
SILVANA APARECIDA JUCA DE

MORAIS PEREIRA
***.490.548-** 29/01/1979 6,80 6,80 31º

151
ANDRESSA RIBEIRO DA SILVA

OLIVEIRA
***.512.848-** 14/01/1983 6,80 6,80 32º

130 ELAINE RODRIGUES SANTOS ***.040.738-** 23/10/1984 6,80 6,80 33º

32
ANGELICA PEREIRA LIMA DA

SILVA
***.844.718-** 17/04/1989 6,80 6,80 34º

115
PATRICIA VIVIANE DE

OLIVEIRA CAMARGO
***.881.748-** 07/01/1990 6,80 6,80 35º

37 ANA FLAVIA COSTA DE SOUZA ***.377.298-** 30/12/1999 6,80 6,80 36º

150 MARIA JOSE DE LIMA ***.866.318-** 05/06/1969 6,40 6,40 37º

120
CLEIDE MEDEIROS CHAVES DE

OLIVEIRA
***.791.058-** 28/12/1974 6,40 6,40 38º

20 SILVIA CRISTINA RODRIGUES ***.622.498-** 16/02/1977 6,40 6,40 39º

121
ZORAIDE ROCHA ARAUJO

TAVARES
***.603.218-** 11/01/1980 6,40 6,40 40º

158
RAPHAELA DOS SANTOS DA

SILVA
***.683.808-** 15/04/1982 6,40 6,40 41º

154 ANDREIA NOGUEIRA SANTOS  ***.644.188-** 25/02/1988 6,40 6,40 42º

157 ERICA ALVES SOUZA  ***.156.518-** 22/02/2002 6,40 6,40 43º

133
MICHELLY LEOPOLDINO DE

OLIVEIRA
***.166.488-** 25/04/2001 6,40 6,40 44º

50 CAMILA MACHADO FERREIRA  ***.061.918-** 17/06/2001 6,40 6,40 45º

4
MARTA RODRIGUES

MATSUMOTO
***.897.528-** 24/02/1974 6,00 6,00 46º

137
PATRICIA HELENA DE LIMA

MAGIONI
***.443.658-** 09/10/1974 6,00 6,00 47º

113
ANA SELMA DOS SANTOS

LAURINDO
***.376.293-** 03/05/1976 6,00 6,00 48º

2. CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA LISTA ESPECIAL

INSCR. CANDIDATO
DOCUMENTO

CPF

DATA

NASCIMENTO

NOTA

PROVA

ESCRITA

OBJETIVA

NOTA

FINAL

CLASS.

PRÉVIA

ESPECIAL

43 ROSIMEIRE DOS SANTOS ***.021.735-** 05/12/1983 7,20 7,20 1º

57 PAULA SOFIA MORAES VITOR ***.097.242-** 12/09/1990 7,20 7,20 2º

1 ZELIA AMORIM DE PROENCA ***.846.548-** 16/05/1977 6,80 6,80 3º

151 ANDRESSA RIBEIRO DA SILVA

OLIVEIRA

***.512.848-** 14/01/1983 6,80 6,80 4º

115 PATRICIA VIVIANE DE OLIVEIRA

CAMARGO

***.881.748-** 07/01/1990 6,80 6,80 5º

120 CLEIDE MEDEIROS CHAVES DE

OLIVEIRA

***.791.058-** 28/12/1974 6,40 6,40 6º

154 ANDREIA NOGUEIRA SANTOS  ***.644.188-** 25/02/1988 6,40 6,40 7º

113 ANA SELMA DOS SANTOS

LAURINDO

***.376.293-** 03/05/1976 6,00 6,00 8º

3. DATA DE DIVULGAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVERIGUAÇÃO ÉTNICO-RACIAL

(para candidato(s) cuja averiguação por fotos resultou inconclusiva)

O Edital de Convocação para averiguação perante banca de identificação étnico-racial do(s)

candidato(s) cuja averiguação por fotos resultou inconclusiva será divulgado no dia 14/06/2024,

no site www.dgrh.unicamp.br. A data prevista para averiguação desse(s) candidato(s) será

18/06/2024.

http://www.dgrh.unicamp.br/

4. CANDIDATO(S) INABILITADO(S)

INSCRIÇÃO

NOTA

PROVA

ESCRITA

OBJETIVA

06 5,60

45 4,80

69 5,20

73 5,20

75 5,20

76 4,40

79 5,60

84 4,00

85 4,40

93 4,40

106 5,60

116 5,60

126 5,20

141 5,20

5. CANDIDATO(S) AUSENTE(S)

( Por número de Inscrição)

3

5

7

8

9

10

11

13

14

16

17

18

19

21

23

24

25

27

29

33

34

38

39

40

41

44

47

48

49

52

53

54

55

58

59

61

62

63

64

65

66

70

71

72

74

77

78

80

81

83

88

89

90

91

92

95

96

97

98

100

102

104

105

107

108

109

110

111

114

117

118

123

124

125

127

129

131

134

135

136

138

139

140

142

143

144

145

147

148

152

153

155

156

159

160

6. CANDIDATO(S) COM PROVA(S) ANULADA(S) CONFORME ITEM 6 DO EDITAL DE ABERTURA

Não houve.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente edital.

Campinas, 24 de maio de 2024.

Divisão de Concursos e Carreira

Diretoria Geral de Recursos Humanos